2024年５月31日

各 位

会 社 名 Ａ ｐ ｐ Ｂ ａ ｎ ｋ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  白 石  充 三

 （コード番号：6177 東証グロース）

問合せ先 財 務 経 理 部 長  渡 邊 泰 弘

 （TEL．03-6302-0561）

有償ストックオプション（第 14回新株予約権）の発行内容確定

及び営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2024年５月 14日開催の取締役会決議に基づき当社の取締役及び執行役員に対し

て、有償にて発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役 ６名（7,200個）

当社執行役員 １名（1,800個)

２．新株予約権の総数

9,000個

３．新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 900,000株

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権 1個あたり 12,400円（１株につき 124円）

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2024年５月 14日

５．営業外費用（支払手数料）の内容

2024年 12月期第２四半期会計期間におきまして、本新株予約権の発行に係る費用として、

営業外費用（支払手数料）1,200千円を計上予定であります。

６．今後の見通し

今後の見通しにつきまして、当社は業績の予想を非開示としております。つきましては、

引き続き、四半期ごとに実施する決算業績及び事業の概要のタイムリーな開示に努める方

針とさせていただきます。業績予想につきましては、今後、合理的な業績予想が開示でき

る状況になる場合には速やかに開示いたします。

 以上